
     Uchwała Nr I/11/06 
         Rady Gminy w Bukowsku 

                                               z dnia 27 listopada 2006 roku 
 

w sprawie utworzenia Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolicy 
 
 
          Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 18 
pkt. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2004 r. Nr 64 poz. 593 
z późn. zm.), art. 9 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia 
psychicznego (Dz. U. z 1994 r. Nr. 111 poz. 535 z późn. zm.), art. 21 ust 1 pkt.2 ustawy dnia 
30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych /Dz.U. Nr 249 poz.2104 z późniejszymi 
zmianami/ 
 
 

Rada Gminy w Bukowsku 
uchwala, 

co następuje: 
 
 
 

§ 1 
 

Tworzy się w Wolicy gminną jednostkę organizacyjną o nazwie „Środowiskowy Dom 
Samopomocy”. 
 

§ 2 
 

Środowiskowy Dom Samopomocy w Wolicy prowadzi gospodarkę finansową na zasadach 
określonych dla jednostek budŜetowych. 
 

§ 3 
 

Organizację Środowiskowego Domu Samopomocy w Wolicy oraz przedmiot jego działania 
określa statut stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 4 

 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bukowsko. 
 
 

§ 5 
 
 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 listopada 2006 r. 


